



À
Prefeitura Municipal de Cedro - Estado do Ceará
Secretaria Municipal de Saúde
Comissão Permanente de Licitações
Ref. Pregão Eletrônico Nº 1103.01/2021-02
Critério de Julgamento: Menor Preço por Lote

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
214
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

Data de Abertura: 06 de Abril de 2021 Horário de Abertura das Propostas: 09:00Hs
Local: www.bllcompras.org.br - Acesso Identificado no link "acesso público"

PROPOSTA DE PREÇO

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS MÉDICOS HOSPITALARES, MEDICAMENTOS E INJETÁVEIS E ASSIM ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CEDRO-CE.

Prezados Senhores,

Apresentamos nossa proposta de preços referente à licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1103.01/2021-02, que versa sobre REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS MÉDICOS HOSPITALARES, MEDICAMENTOS E INJETÁVEIS E ASSIM ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CEDRO - CE.

Informamos inteira submissão às cláusulas e condições existentes no Edital e seus anexos como também aos ditames das Leis e Decretos que regem este procedimento licitatório.

ela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei nº 8.666/93 e Lei nº 10.520/2002, bem como às cláusulas e condições do presente Edital.

Declaramos ainda, que não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada Licitação.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer os produtos/bens especificados no Anexo I, caso sejamos vencedor(es) da presente Licitação

Lote I - MATERIAIS MÉDICO-HOSPITALARES

Item	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	ABAIXADOR DE LÍNGUA MADEIRA, PACOTE COM 100 UNIDADES	PC	200	THEOTO	R\$ 8,00	R\$ 1.600,00
Valor Unitário do Item por Extenso: oito reais						
Valor Total do Item por Extenso: mil e seiscentos reais						
2	ÁCIDO ACÉTICO 2%	LT	30	PROC9	R\$ 11,00	R\$ 330,00
Valor Unitário do Item por Extenso: onze reais						
Valor Total do Item por Extenso: trezentos e trinta reais						
3	ÁCIDO ACÉTICO 3%	LT	5	PROC9	R\$ 11,00	R\$ 55,00
Valor Unitário do Item por Extenso: onze reais						
Valor Total do Item por Extenso: cinquenta e cinco reais						
	ÁCIDO ACÉTICO 5%	LT	100	PROC9	R\$ 11,00	R\$ 1.100,00
Valor Unitário do Item por Extenso: onze reais						
Valor Total do Item por Extenso: mil e cem reais						
5	ÁGUA DESTILADA GALÃO	5LT	150	ASPER	R\$ 11,00	R\$ 1.650,00
Valor Unitário do Item por Extenso: onze reais						
Valor Total do Item por Extenso: mil seiscentos e cinquenta reais						
6	ÁGUA OXIGENADA VOL. 10 DE 1 LITRO	LT	50	RIOQUIMICA	R\$ 8,99	R\$ 449,50
Valor Unitário do Item por Extenso: oito reais e noventa e nove centavos						
Valor Total do Item por Extenso: quatrocentos e quarenta e nove reais e cinquenta centavos						
7	AGULHA DESCARTÁVEL 40 X 12	UND	2.000	SR	R\$ 0,15	R\$ 300,00
Valor Unitário do Item por Extenso: quinze centavos de real						
Valor Total do Item por Extenso: trezentos reais						
8	AGULHA DESCARTÁVEL 25 X 7	UND	4.000	SR	R\$ 0,15	R\$ 600,00
Valor Unitário do Item por Extenso: quinze centavos de real						
Valor Total do Item por Extenso: seiscentos reais						
9	AGULHA DESCARTÁVEL 25X 8	UND	3.000	SR	R\$ 0,15	R\$ 450,00
Valor Unitário do Item por Extenso: quinze centavos de real						

CONCEIÇÃO BILHÉIRO TORRES JR
Sócio Administrador
CPF: 922.608.613.34

DISTR. DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA
CNPJ: 04.230.084/0001-00
Nº DE INSCRIÇÃO DO CGF: 06.307.396-0

**DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA - ME**Medicamentos, Material e Equipamento Hospitalar,
Material Odontológico e Laboratorial.

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

FL. 942
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

Valor Total do Item por Extenso: quatrocentos e cinquenta reais

10	AGULHA DESCARTÁVEL 20X 5,5	UND	5.000	SR	R\$	0,15	R\$	750,00
Valor Unitário do Item por Extenso: quinze centavos de real								
Valor Total do Item por Extenso: setecentos e cinquenta reais								
11	ÁLCOOL 70%/LITRO	LT	1.800	FORTSAN	R\$	8,90	R\$	16.020,00
Valor Unitário do Item por Extenso: oito reais e noventa centavos								
Valor Total do Item por Extenso: dezesseis mil e vinte reais								
12	ÁLCOOL ABSOLUTO 99%/LITRO	LT	258	ITAJA	R\$	14,50	R\$	3.741,00
Valor Unitário do Item por Extenso: quatorze reais e cinquenta centavos								
Valor Total do Item por Extenso: três mil, setecentos e quarenta e um reais								
13	ALGODÃO HIDROFILO 250G	PAC	100	NATHY	R\$	10,41	R\$	1.041,00
Valor Unitário do Item por Extenso: dez reais e quarenta e um centavos								
Valor Total do Item por Extenso: mil e quarenta e um reais								
14	ALGODÃO HIDROFILO 500G	PAC	500	NATHY	R\$	13,50	R\$	6.750,00
Valor Unitário do Item por Extenso: treze reais e cinquenta centavos								
Valor Total do Item por Extenso: seis mil, setecentos e cinquenta reais								
15	ALMONTOLIA 250 ML	UND	150	J.PROLAB	R\$	5,50	R\$	825,00
Valor Unitário do Item por Extenso: cinco reais e cinquenta centavos								
Valor Total do Item por Extenso: oitocentos e vinte e cinco reais								
16	ALMONTOLIA 500 ML	UND	250	J.PROLAB	R\$	6,00	R\$	1.500,00
Valor Unitário do Item por Extenso: seis reais								
Valor Total do Item por Extenso: mil e quinhentos reais								
17	ATADURACREPOM 10 CM PACOTE COM 12 UNIDADES	PCT	600	BIO TEXTIL	R\$	4,00	R\$	2.400,00
Valor Unitário do Item por Extenso: quatro reais								
Valor Total do Item por Extenso: dois mil e quatrocentos reais								
18	ATADURACREPOM 15 CM PACOTE COM 12 UNIDADES	PCT	700	BIO TEXTIL	R\$	4,80	R\$	3.360,00
Valor Unitário do Item por Extenso: quatro reais e oitenta centavos								
Valor Total do Item por Extenso: três mil, trezentos e sessenta reais								
19	ATADURA CREPOM 20 CM PACOTE COM 12 UNIDADES	PCT	600	BIO TEXTIL	R\$	7,70	R\$	4.620,00
Valor Unitário do Item por Extenso: sete reais e setenta centavos								
Valor Total do Item por Extenso: quatro mil, seiscentos e vinte reais								
	BOLSA DE COLOSTOMIA PERMANENTE	UND	500	COVATEC	R\$	16,00	R\$	8.000,00
Valor Unitário do Item por Extenso: dezesseis reais								
Valor Total do Item por Extenso: oito mil reais								
21	CAMPO OPERATÓRIO 23X25 COM 50 UNIDADES	PAC	70	DESCARAPCK	R\$	15,00	R\$	1.050,00
Valor Unitário do Item por Extenso: quinze reais								
Valor Total do Item por Extenso: mil e cinquenta reais								
22	CAMPO OPERATÓRIO 45X50	UND	100	DESCARAPCK	R\$	25,90	R\$	2.590,00
Valor Unitário do Item por Extenso: vinte e cinco reais e noventa centavos								
Valor Total do Item por Extenso: dois mil, quinhentos e noventa reais								
23	COLETOR DE MATERIAL PERFURO-CORTANTE 13L	UND	300	DESCARBOX	R\$	8,30	R\$	2.490,00
Valor Unitário do Item por Extenso: oito reais e trinta centavos								
Valor Total do Item por Extenso: dois mil, quatrocentos e noventa reais								
24	COLETOR DE MATERIAL PERFURO-CORTANTE 20L	UND	600	DESCARBOX	R\$	8,90	R\$	5.340,00
Valor Unitário do Item por Extenso: oito reais e noventa centavos								
Valor Total do Item por Extenso: cinco mil, trezentos e quarenta reais								

Sócio Administrador
CPF: 922.608.613.34DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA
CNPJ: 04.230.084/0001-00
Nº DE INSCRIÇÃO DO CGF: 06.307.396



DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA - ME
Medicamentos, Material e Equipamento Hospitalar,
Material Odontológico e Laboratorial.

25	COLETOR DE MATERIAL PERFURO-CORTANTE 7L	UND	200	DESCARBOX	R\$	7,00 R\$	1.400,00
Valor Unitário do Item por Extenso: sete reais							
Valor Total do Item por Extenso: mil e quatrocentos reais							
26	COLETOR UNIVERSAL COM TAMPA 80ML	UND	5.000	J.PROLAB	R\$	0,60 R\$	3.000,00
Valor Unitário do Item por Extenso: sessenta centavos de real							
Valor Total do Item por Extenso: três mil reais							
27	COMPRESSA DE GASE 7,5 X 7,5 ESTÉRIL COM 13F PAC COM 10	UND	30.000	BIO TEXTIL	R\$	1,05 R\$	31.500,00
Valor Unitário do Item por Extenso: um real e cinco centavos							
Valor Total do Item por Extenso: trinta e um mil e quinhentos reais							
28	COMPRESSA DE GASE 7,5 X 7,5 COM 13F PAC COM 500	UND	3.000	BIO TEXTIL	R\$	11,00 R\$	33.000,00
Valor Unitário do Item por Extenso: onze reais							
Valor Total do Item por Extenso: trinta e três mil reais							
29	GERMIRIO1000 ML	LT	10	RIOQUIMICA	R\$	38,45 R\$	384,50
Valor Unitário do Item por Extenso: trinta e oito reais e quarenta e cinco centavos							
Valor Total do Item por Extenso: trezentos e oitenta e quatro reais e cinquenta centavos							
30	EQUIPO PARA SORO MACRO-GOTAS FLEX C/ LATERAL RÍGIDO INJETOR	UND	1.700	DESCARPACK	R\$	1,47 R\$	2.499,00
Valor Unitário do Item por Extenso: um real e quarenta e sete centavos							
Valor Total do Item por Extenso: dois mil, quatrocentos e noventa e nove reais							
31	EQUIPO PARA SORO MICRO-GOTAS FLEX C/ LATERAL RÍGIDO INJETOR	UND	100	DESCARPACK	R\$	1,69 R\$	169,00
Valor Unitário do Item por Extenso: um real e sessenta e nove centavos							
Valor Total do Item por Extenso: cento e sessenta e nove reais							
32	ESCOVA ENDOCERVICAL EMBALADA INDIVIDUAL	UND	11500	KOLPLAST	R\$	0,29 R\$	3.335,00
Valor Unitário do Item por Extenso: vinte e nove centavos de real							
Valor Total do Item por Extenso: três mil, trezentos e trinta e cinco reais							
33	ESFIGMOMANOMETRO ADULTO	UNID	50	PREMIUM	R\$	68,60 R\$	3.430,00
Valor Unitário do Item por Extenso: sessenta e oito reais e sessenta centavos							
Valor Total do Item por Extenso: três mil, quatrocentos e trinta reais							
34	ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL 10X4,5	UND	500	MISSNER	R\$	7,93 R\$	3.965,00
Valor Unitário do Item por Extenso: sete reais e noventa e três centavos							
Valor Total do Item por Extenso: três mil, novecentos e sessenta e cinco reais							
35	ESPATULADE AYRES	UND	11.500	THEOTO	R\$	0,17 R\$	1.955,00
Valor Unitário do Item por Extenso: dezessete centavos de real							
Valor Total do Item por Extenso: mil novecentos e cinquenta e cinco reais							
36	ESPECULO VAGINAL EM ACRÍLICO "G"	UND	1.500	KOLPLAST	R\$	1,20 R\$	1.800,00
Valor Unitário do Item por Extenso: um real e vinte centavos							
Valor Total do Item por Extenso: mil e oitocentos reais							
37	ESPECULO VAGINAL EM ACRÍLICO "M"	UNID	8.000	KOLPLAST	R\$	1,20 R\$	9.600,00
Valor Unitário do Item por Extenso: um real e vinte centavos							
Valor Total do Item por Extenso: nove mil e seiscentos reais							
38	ESPECULO VAGINAL EM ACRÍLICO "P"	UNID	2000	KOLPLAST	R\$	1,20 R\$	2.400,00
Valor Unitário do Item por Extenso: um real e vinte centavos							
Valor Total do Item por Extenso: dois mil e quatrocentos reais							
39	ESTETOSCÓPIO ADULTO	UNID	50	PREMIUM	R\$	31,37 R\$	1.568,50
Valor Unitário do Item por Extenso: trinta e um reais e trinta e sete centavos							

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
293
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

WILSON PINHEIRO TORRES JR
Sócio Administrador
CNPJ: 04.230.084/0001-00
CPE: 922.602.613-34
Nº DE INSCRIÇÃO DO CGF 06.307 96



DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA - ME
Medicamentos, Material e Equipamento Hospitalar,
Material Odontológico e Laboratorial

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

444

PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

Valor Total do Item por Extenso: mil quinhentos e sessenta e oito reais e cinquenta centavos

40	ÉTER ETÍLICO 35%	LT	10	PROC9	R\$	38,60	R\$	386,00
Valor Unitário do Item por Extenso: trinta e oito reais e sessenta centavos								
Valor Total do Item por Extenso: trezentos e oitenta e seis reais								
41	FIO MONO NYLON 2-0 C/AGULHA, CAIXA COM 24 UNIDADES	CX	5	SHALON	R\$	35,00	R\$	175,00
Valor Unitário do Item por Extenso: trinta e cinco reais								
Valor Total do Item por Extenso: cento e setenta e cinco reais								
42	FIO MONO NYLON 3-0 C/AGULHA, CAIXA COM 24 UNIDADES	CX	10	SHALON	R\$	35,00	R\$	350,00
Valor Unitário do Item por Extenso: trinta e cinco reais								
Valor Total do Item por Extenso: trezentos e cinquenta reais								
43	FIO MONO NYLON 4-0 C/AGULHA, CAIXA COM 24 UNIDADES	CX	5	SHALON	R\$	35,00	R\$	175,00
Valor Unitário do Item por Extenso: trinta e cinco reais								
Valor Total do Item por Extenso: cento e setenta e cinco reais								
44	FIO MONO NYLON 5-0 C/AGULHA, CAIXA COM 24 UNIDADES	CX	5	SHALON	R\$	46,33	R\$	231,65
Valor Unitário do Item por Extenso: quarenta e seis reais e trinta e três centavos								
Valor Total do Item por Extenso: duzentos e trinta e um reais e sessenta e cinco centavos								
45	FITA ADESIVA CREPE HOSPITALAR	UND	400	MISSNER	R\$	5,50	R\$	2.200,00
Valor Unitário do Item por Extenso: cinco reais e cinquenta centavos								
Valor Total do Item por Extenso: dois mil e duzentos reais								
46	FITA CIRÚRGICA (MICROPOROSA) 50MMX 10M	UND	100	MISSNER	R\$	10,00	R\$	1.000,00
Valor Unitário do Item por Extenso: dez reais								
Valor Total do Item por Extenso: mil reais								
47	FITA PARA AUTOCLAVE	UND	400	MISSNER	R\$	5,50	R\$	2.200,00
Valor Unitário do Item por Extenso: cinco reais e cinquenta centavos								
Valor Total do Item por Extenso: dois mil e duzentos reais								
48	FORMOL LIQUIDO 10% 1000 ML	LT	20	ASPER	R\$	38,87	R\$	777,40
Valor Unitário do Item por Extenso: trinta e oito reais e oitenta e sete centavos								
Valor Total do Item por Extenso: setecentos e setenta e sete reais e quarenta centavos								
49	GELP/ ULTRASSON DE 5 LITROS	LT	50	FORTSAN	R\$	28,90	R\$	1.445,00
Valor Unitário do Item por Extenso: vinte e oito reais e noventa centavos								
Valor Total do Item por Extenso: mil quatrocentos e quarenta e cinco reais								
50	DETERGENTE DESINCROSTANTE GALÃO 5LT	GALÃO	80	SPARTAN	R\$	52,00	R\$	4.160,00
Valor Unitário do Item por Extenso: cinquenta e dois reais								
Valor Total do Item por Extenso: quatro mil, cento e sessenta reais								
51	GLUTARALDEIDO 2% EM 1L	UND	10	RIOQUIMICA	R\$	25,20	R\$	252,00
Valor Unitário do Item por Extenso: vinte e cinco reais e vinte centavos								
Valor Total do Item por Extenso: duzentos e cinquenta e dois reais								
52	KIT DE MASCARA NEBULIZAÇÃO ADULTO	UND	100	G-TECH	R\$	13,47	R\$	1.347,00
Valor Unitário do Item por Extenso: treze reais e quarenta e sete centavos								
Valor Total do Item por Extenso: mil trezentos e quarenta e sete reais								
53	KIT DE MASCARA NEBULIZAÇÃO INFANTIL	UND	100	G-TECH	R\$	13,57	R\$	1.357,00
Valor Unitário do Item por Extenso: treze reais e cinquenta e sete centavos								
Valor Total do Item por Extenso: mil trezentos e cinquenta e sete reais								
54	LAMINA DE BISTURIN°10	UND	300	DESCARPACK	R\$	0,53	R\$	159,00
Valor Unitário do Item por Extenso: cinquenta e três centavos de real								
Valor Total do Item por Extenso: cento e cinquenta e nove reais								

CO AFONSO PINHEIRO TORRES JR
Sócio Administrador
CPF: 922.608.613.34

DIST. DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA - ME
CNPJ: 04.230.084/0001-00
Nº DE INSCRIÇÃO DO CGC: 06.307.396-0



DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA - ME

Medicamentos, Material e Equipamento Hospitalar,
Material Odontológico e Laboratorial

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
2145
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMMEZINHO

55	LAMINA DE BISTURI Nº 11	UND	300	DESCARPACK	R\$	0,53	R\$	159,00
Valor Unitário do Item por Extenso: cinquenta e três centavos de real Valor Total do Item por Extenso: cento e cinquenta e nove reais								
56	LAMINA DE BISTURI Nº 12	UND	300	DESCARPACK	R\$	0,53	R\$	159,00
Valor Unitário do Item por Extenso: cinquenta e três centavos de real Valor Total do Item por Extenso: cento e cinquenta e nove reais								
57	LAMINA DE BISTURI Nº 15	UND	1000	DESCARPACK	R\$	0,53	R\$	530,00
Valor Unitário do Item por Extenso: cinquenta e três centavos de real Valor Total do Item por Extenso: quinhentos e trinta reais								
58	LAMINA DE BISTURI Nº 20	UND	100	DESCARPACK	R\$	0,53	R\$	53,00
Valor Unitário do Item por Extenso: cinquenta e três centavos de real Valor Total do Item por Extenso: cinquenta e três reais								
59	LAMINA DE BISTURI Nº 21	UND	100	DESCARPACK	R\$	0,53	R\$	53,00
Valor Unitário do Item por Extenso: cinquenta e três centavos de real Valor Total do Item por Extenso: cinquenta e três reais								
60	LAMINA DE BISTURI Nº 22	UND	100	DESCARPACK	R\$	0,53	R\$	53,00
Valor Unitário do Item por Extenso: cinquenta e três centavos de real Valor Total do Item por Extenso: cinquenta e três reais								
61	LAMINA DE BISTURI Nº 23	UND	500	DESCARPACK	R\$	0,53	R\$	265,00
Valor Unitário do Item por Extenso: cinquenta e três centavos de real Valor Total do Item por Extenso: duzentos e sessenta e cinco reais								
62	LAMINA DE BISTURI Nº 24	UND	300	DESCARPACK	R\$	0,53	R\$	159,00
Valor Unitário do Item por Extenso: cinquenta e três centavos de real Valor Total do Item por Extenso: cento e cinquenta e nove reais								
63	LAMINA PONTA FOSCA CX COM 50 UN	CX	230	KOLPLAST	R\$	7,47	R\$	1.718,10
Valor Unitário do Item por Extenso: sete reais e quarenta e sete centavos Valor Total do Item por Extenso: mil setecentos e dezoito reais e dez centavos								
64	LENÇOL DE DESCARTÁVEL 50X 50 100% CELOLOSE	UND	150	DESCARBOX	R\$	12,90	R\$	1.935,00
Valor Unitário do Item por Extenso: doze reais e noventa centavos Valor Total do Item por Extenso: mil novecentos e trinta e cinco reais								
65	LENÇOL DE DESCARTÁVEL 70X 50 100% CELULOSE	UND	100	DESCARBOX	R\$	13,52	R\$	1.352,00
Valor Unitário do Item por Extenso: treze reais e cinquenta e dois centavos Valor Total do Item por Extenso: mil trezentos e cinquenta e dois reais								
66	LUGOL 2% 1000ML	LT	40	PROC9	R\$	67,00	R\$	2.680,00
Valor Unitário do Item por Extenso: sessenta e sete reais Valor Total do Item por Extenso: dois mil, seiscentos e oitenta reais								
67	LUGOL 5% 1000ML	LT	50	PROC9	R\$	105,50	R\$	5.275,00
Valor Unitário do Item por Extenso: cento e cinco reais e cinquenta centavos Valor Total do Item por Extenso: cinco mil, duzentos e setenta e cinco reais								
68	LUVA ETERIL Nº 7	UND	1000	DESCARPACK	R\$	1,25	R\$	1.250,00
Valor Unitário do Item por Extenso: um real e vinte e cinco centavos Valor Total do Item por Extenso: mil duzentos e cinquenta reais								
69	LUVA ETERIL Nº 7,5	UND	3000	DESCARPACK	R\$	1,25	R\$	3.750,00
Valor Unitário do Item por Extenso: um real e vinte e cinco centavos Valor Total do Item por Extenso: três mil, setecentos e cinquenta reais								
70	LUVA ETERIL Nº 8	UND	1000	DESCARPACK	R\$	1,25	R\$	1.250,00
Valor Unitário do Item por Extenso: um real e vinte e cinco centavos Valor Total do Item por Extenso: mil duzentos e cinquenta reais								
71	LUVA ETERIL Nº 8,5	UND	1000	DESCARPACK	R\$	1,25	R\$	1.250,00

FCO DEBORA PIETRO TORRES
Sócio Administrador
CPF: 922.608.613.34

1,25 R\$ MEDICAMENTOS CEDRO 1.250,00
CNPJ: 04.230.084/0001-00
Nº DE INSCRIÇÃO DO CGF: 06.307.396-0



DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA - ME
Medicamentos, Material e Equipamento Hospitalar,
Material Odontológico e Laboratorial.

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
FL. 946
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

Valor Unitário do Item por Extenso: um real e vinte e cinco centavos									
Valor Total do Item por Extenso: mil duzentos e cinquenta reais									
72	LUVAS DE PROCEDIMENTO EM LATEX "G" CAIXA COM 100	CX	250	DESCARPACK	R\$	80,00	R\$	20.000,00	
Valor Unitário do Item por Extenso: oitenta reais									
Valor Total do Item por Extenso: vinte mil reais									
73	LUVAS DE PROCEDIMENTO EM LATEX "M" CAIXA COM 100	CX	500	DESCARPACK	R\$	80,00	R\$	40.000,00	
Valor Unitário do Item por Extenso: oitenta reais									
Valor Total do Item por Extenso: quarenta mil reais									
74	LUVAS DE PROCEDIMENTO EM LATEX "P" CAIXA COM 100	CX	300	DESCARPACK	R\$	80,00	R\$	24.000,00	
Valor Unitário do Item por Extenso: oitenta reais									
Valor Total do Item por Extenso: vinte e quatro mil reais									
75	LUVAS DE PROCEDIMENTO EM LATEX "PP" CAIXA COM 100	CX	100	DESCARPACK	R\$	80,00	R\$	8.000,00	
Valor Unitário do Item por Extenso: oitenta reais									
Valor Total do Item por Extenso: oito mil reais									
6	MASCARA DE PROTEÇÃO N°95	UND	6000	DESCARPACK	R\$	4,00	R\$	24.000,00	
Valor Unitário do Item por Extenso: quatro reais									
Valor Total do Item por Extenso: vinte e quatro mil reais									
77	MASCARA DESCARTÁVEL ELÁSTICO CAIXA COM 50 UD	C/ CX	3.000	SKY	R\$	20,00	R\$	60.000,00	
Valor Unitário do Item por Extenso: vinte reais									
Valor Total do Item por Extenso: sessenta mil reais									
78	PAPEL GRAU CIRÚRGICO 100 MM X 100 M	ROLO	50	CRISTOFOLIS	R\$	84,00	R\$	4.200,00	
Valor Unitário do Item por Extenso: oitenta e quatro reais									
Valor Total do Item por Extenso: quatro mil e duzentos reais									
79	PAPEL GRAU CIRÚRGICO 100 MM X 150 M	ROLO	100	CRISTOFOLIS	R\$	95,00	R\$	9.500,00	
Valor Unitário do Item por Extenso: noventa e cinco reais									
Valor Total do Item por Extenso: nove mil e quinhentos reais									
80	PAPEL GRAU CIRÚRGICO 100 MM X 200 M	ROLO	20	CRISTOFOLIS	R\$	100,00	R\$	2.000,00	
Valor Unitário do Item por Extenso: cem reais									
Valor Total do Item por Extenso: dois mil reais									
81	PINÇA DE CHERRON DESCARTÁVEL	UND	5.500	KOLPLAST	R\$	1,44	R\$	7.920,00	
Valor Unitário do Item por Extenso: um real e quarenta e quatro centavos									
Valor Total do Item por Extenso: sete mil, novecentos e vinte reais									
82	PORTA LAMINA CITOLÓGICA DESC. C/TAMPA ROSCA	UND	5.500	KOLPLAST	R\$	0,60	R\$	3.300,00	
Valor Unitário do Item por Extenso: sessenta centavos de real									
Valor Total do Item por Extenso: três mil e trezentos reais									
83	PVPI TÓPICO 10%	UND	50	RIOQUIMICA	R\$	40,00	R\$	2.000,00	
Valor Unitário do Item por Extenso: quarenta reais									
Valor Total do Item por Extenso: dois mil reais									
84	SABÃO ANTISSEPTICO	UND	600	ALYNE	R\$	8,50	R\$	5.100,00	
Valor Unitário do Item por Extenso: oito reais e cinquenta centavos									
Valor Total do Item por Extenso: cinco mil e cem reais									
85	SACO COLETOR DE URINA 2 L COM CORDÃO	UND	5.000	EMBRAMED	R\$	0,40	R\$	2.000,00	
Valor Unitário do Item por Extenso: quarenta centavos de real									
Valor Total do Item por Extenso: dois mil reais									
86	SCALP 19	UND	800	SOLIDOR	R\$	0,39	R\$	312,00	
Valor Unitário do Item por Extenso: trinta e nove centavos de real									
Valor Total do Item por Extenso: doiscentos e trinta e dois reais									

AFONSO PINHEIRO TORRES JR
Sócio Administrador
CPF: 922.608.613-34
DISTR. DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA - ME
CNPJ: 04.230.084/0001-00
Nº DE INSCRIÇÃO DO ESTAB. 00000000000000000000



DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA - ME
Medicamentos, Material e Equipamento Hospitalar,
Material Odontológico e Laboratorial.

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

Fl. 447
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

Valor Unitário do Item por Extenso: trinta e nove centavos de real

Valor Total do Item por Extenso: trezentos e doze reais

87	SCALP 21	UND	1700	SOLIDOR	R\$	0,39	R\$	663,00
----	----------	-----	------	---------	-----	------	-----	--------

Valor Unitário do Item por Extenso: trinta e nove centavos de real

Valor Total do Item por Extenso: seiscentos e sessenta e três reais

88	SCALP 23	UND	3000	SOLIDOR	R\$	0,35	R\$	1.050,00
----	----------	-----	------	---------	-----	------	-----	----------

Valor Unitário do Item por Extenso: trinta e cinco centavos de real

Valor Total do Item por Extenso: mil e cinquenta reais

89	SCALP 25	UND	600	SOLIDOR	R\$	0,39	R\$	234,00
----	----------	-----	-----	---------	-----	------	-----	--------

Valor Unitário do Item por Extenso: trinta e nove centavos de real

Valor Total do Item por Extenso: duzentos e trinta e quatro reais

90	SERINGA DESC. 10 ML C/AGULHA 25X7	UND	10000	DESCARPACK	R\$	0,55	R\$	5.500,00
----	-----------------------------------	-----	-------	------------	-----	------	-----	----------

Valor Unitário do Item por Extenso: cinquenta e cinco centavos de real

Valor Total do Item por Extenso: cinco mil e quinhentos reais

91	SERINGA DESC. 1 ML C AGULHA 13X4,5	UND	15000	DESCARPACK	R\$	0,30	R\$	4.500,00
----	------------------------------------	-----	-------	------------	-----	------	-----	----------

Valor Unitário do Item por Extenso: trinta centavos de real

Valor Total do Item por Extenso: quatro mil e quinhentos reais

92	SERINGA DESC. 20 ML C/ AGULHA 25 X 7	UND	3000	DESCARPACK	R\$	0,80	R\$	2.400,00
----	--------------------------------------	-----	------	------------	-----	------	-----	----------

Valor Unitário do Item por Extenso: oitenta centavos de real

Valor Total do Item por Extenso: dois mil e quatrocentos reais

93	SERINGA DESC. 20 ML S/ AGULHA	UND	8500	DESCARPACK	R\$	0,50	R\$	4.250,00
----	-------------------------------	-----	------	------------	-----	------	-----	----------

Valor Unitário do Item por Extenso: cinquenta centavos de real

Valor Total do Item por Extenso: quatro mil, duzentos e cinquenta reais

94	SERINGA DESC. 3 ML S/AGULHA	UND	500	DESCARPACK	R\$	0,55	R\$	275,00
----	-----------------------------	-----	-----	------------	-----	------	-----	--------

Valor Unitário do Item por Extenso: cinquenta e cinco centavos de real

Valor Total do Item por Extenso: duzentos e setenta e cinco reais

95	SERINGA DESC. 3 ML C/ AGULHA 25 X 7	UND	10.000	DESCARPACK	R\$	0,45	R\$	4.500,00
----	-------------------------------------	-----	--------	------------	-----	------	-----	----------

Valor Unitário do Item por Extenso: quarenta e cinco centavos de real

Valor Total do Item por Extenso: quatro mil e quinhentos reais

96	SERINGA DESC. 5 ML C/ AGULHA 25X7	UND	15000	DESCARPACK	R\$	0,50	R\$	7.500,00
----	-----------------------------------	-----	-------	------------	-----	------	-----	----------

Valor Unitário do Item por Extenso: cinquenta centavos de real

Valor Total do Item por Extenso: sete mil e quinhentos reais

97	SOLUÇÃO DE RINGER C/ LACTATO 500 ML	AMP	200	FARMACE	R\$	3,90	R\$	780,00
----	-------------------------------------	-----	-----	---------	-----	------	-----	--------

Valor Unitário do Item por Extenso: três reais e noventa centavos

Valor Total do Item por Extenso: setecentos e oitenta reais

98	SONDA URETRALN"06	UND	1000	MEDSONDA	R\$	0,80	R\$	800,00
----	-------------------	-----	------	----------	-----	------	-----	--------

Valor Unitário do Item por Extenso: oitenta centavos de real

Valor Total do Item por Extenso: oitocentos reais

99	SONDA URETRALN"08	UND	3000	MEDSONDA	R\$	0,80	R\$	2.400,00
----	-------------------	-----	------	----------	-----	------	-----	----------

Valor Unitário do Item por Extenso: oitenta centavos de real

Valor Total do Item por Extenso: dois mil e quatrocentos reais

100	SONDA URETRALN" 10	UND	4000	MEDSONDA	R\$	1,00	R\$	4.000,00
-----	--------------------	-----	------	----------	-----	------	-----	----------

Valor Unitário do Item por Extenso: um real

Valor Total do Item por Extenso: quatro mil reais

101	SONDA URETRALN" 12	UND	5000	MEDSONDA	R\$	0,80	R\$	4.000,00
-----	--------------------	-----	------	----------	-----	------	-----	----------

Valor Unitário do Item por Extenso: oitenta centavos de real

Valor Total do Item por Extenso: quatro mil reais

AFONSO PINHEIRO TORRES JR
Sócio Administrador
CPF: 922.608.613.34

DIST. DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA - ME
CNPJ: 04.230.084/0001-00
Nº DE INSCRIÇÃO DO CGF 05.307.396-0



DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA - ME
Medicamentos, Material e Equipamento Hospitalar,
Material Odontológico e Laboratorial.

102	SONDA URETRALN" 16	UND	1000	MEDSONDA	R\$	1,00	R\$	1.000,00
					COMISSÃO DE LICITAÇÃO			
					FL. 448			
					PREFEITURA MUNICIPAL DE CASAS			
					R\$ 0,80 R\$			
Valor Unitário do Item por Extenso: um real								
Valor Total do Item por Extenso: mil reais								
103	SONDA URETRALN" 18	UND	1000	MEDSONDA	R\$	0,80	R\$	800,00
Valor Unitário do Item por Extenso: oitenta centavos de real								
Valor Total do Item por Extenso: oitocentos reais								
104	TERMÔMETRO CLINICO DIGITAL	UND	200	G-TECH	R\$	14,50	R\$	2.900,00
Valor Unitário do Item por Extenso: quatorze reais e cinquenta centavos								
Valor Total do Item por Extenso: dois mil e novecentos reais								
105	TINTURA DE IODO FRASCO DE 1 LITRO	LT	120	RIOQUIMICA	R\$	12,00	R\$	1.440,00
Valor Unitário do Item por Extenso: doze reais								
Valor Total do Item por Extenso: mil quatrocentos e quarenta reais								
106	TIRA REAGENTE PARA GLICEMIA COMPATÍVEL C/ O APARELHO	UND	2000	G-TECH	R\$	1,50	R\$	3.000,00
Valor Unitário do Item por Extenso: um real e cinquenta centavos								
Valor Total do Item por Extenso: três mil reais								
107	TOUCA DESCARTÁVEL BRANCA C/ELÁSTICO	UND	15000	ANAPOLIS	R\$	0,20	R\$	3.000,00
Valor Unitário do Item por Extenso: vinte centavos de real								
Valor Total do Item por Extenso: três mil reais								
108	TUBO CIRÚRGICO LATEX N° 200 (GARROTE)	UND	10	MULTINATURE	R\$	3,72	R\$	37,20
Valor Unitário do Item por Extenso: três reais e setenta e dois centavos								
Valor Total do Item por Extenso: trinta e sete reais e vinte centavos								
109	TUBO CIRÚRGICO LATEX N° 204 (OXIGÊNIO)	UND	20	DESCARPACK	R\$	5,58	R\$	111,60
Valor Unitário do Item por Extenso: cinco reais e cinquenta e oito centavos								
Valor Total do Item por Extenso: cento e onze reais e sessenta centavos								
110	VASELINA LIQUIDA	LT	20	RIOQUIMICA	R\$	16,00	R\$	320,00
Valor Unitário do Item por Extenso: dezesseis reais								
Valor Total do Item por Extenso: trezentos e vinte reais								
111	VASELINA POMADA/PASTACOM 30G	SOLIDA-BISN	20	RIOQUIMICA	R\$	12,68	R\$	253,60
Valor Unitário do Item por Extenso: doze reais e sessenta e oito centavos								
Valor Total do Item por Extenso: duzentos e cinquenta e três reais e sessenta centavos								
112	JELCO COLETOR INTRA VENOSO N° 22	UND	60	DESCARPACK	R\$	1,13	R\$	67,80
Valor Unitário do Item por Extenso: um real e treze centavos								
Valor Total do Item por Extenso: sessenta e sete reais e oitenta centavos								
113	JELCO COLETOR INTRA VENOSO N°24	UND	60	DESCARPACK	R\$	1,13	R\$	67,80
Valor Unitário do Item por Extenso: um real e treze centavos								
Valor Total do Item por Extenso: sessenta e sete reais e oitenta centavos								
114	JELCO COLETOR INTRA VENOSO N° 18	UND	40	DESCARPACK	R\$	1,13	R\$	45,20
Valor Unitário do Item por Extenso: um real e treze centavos								
Valor Total do Item por Extenso: quarenta e cinco reais e vinte centavos								
115	JELCO COLETOR INTRA VENOSO N° 16	UND	40	DESCARPACK	R\$	1,13	R\$	45,20
Valor Unitário do Item por Extenso: um real e treze centavos								
Valor Total do Item por Extenso: quarenta e cinco reais e vinte centavos								
116	TIRAS REAGENTE PARATESTES DE GRAVIDEZ	UND	100	EBRAM	R\$	5,82	R\$	582,00
Valor Unitário do Item por Extenso: cinco reais e oitenta e dois centavos								
Valor Total do Item por Extenso: quinhentos e oitenta e dois reais								

FUNSO PINHEIRO TORRES JR
Sócio Administrador
CPF: 922.608.613.34

DIST. DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA - ME
CNPJ: 04.230.084/0001-00
N° DE INSCRIÇÃO DO CGC: 06.307.396-0



DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA - ME
Medicamentos, Material e Equipamento Hospitalar,
Material Odontológico e Laboratorial.

117	SONDA DE FOLEY Nº 16	UND	20	SOLIDOR	R\$	5,96	R\$	119,20
Valor Unitário do Item por Extenso: cinco reais e noventa e seis centavos								
Valor Total do Item por Extenso: cento e dezenove reais e vinte centavos								
118	SONDA DE FOLEY Nº 18	UND	20	SOLIDOR	R\$	6,06	R\$	121,20
Valor Unitário do Item por Extenso: seis reais e seis centavos								
Valor Total do Item por Extenso: cento e vinte e um reais e vinte centavos								
119	SONDA DE FOLEY Nº 20	UND	20	SOLIDOR	R\$	6,06	R\$	121,20
Valor Unitário do Item por Extenso: seis reais e seis centavos								
Valor Total do Item por Extenso: cento e vinte e um reais e vinte centavos								
120	BOLSA COLETORA PARA URINA	UND	60	EMBRAMED	R\$	6,10	R\$	366,00
Valor Unitário do Item por Extenso: seis reais e dez centavos								
Valor Total do Item por Extenso: trezentos e sessenta e seis reais								
121	PINÇA DENTE DE RATO 1X2 14cm	UND	20	FAVA	R\$	20,83	R\$	416,60
Valor Unitário do Item por Extenso: vinte reais e oitenta e três centavos								
Valor Total do Item por Extenso: quatrocentos e dezesseis reais e sessenta centavos								
122	TESOURA PONTA RETA	UND	20	FAVA	R\$	37,33	R\$	746,60
Valor Unitário do Item por Extenso: trinta e sete reais e trinta e três centavos								
Valor Total do Item por Extenso: setecentos e quarenta e seis reais e sessenta centavos								
123	PORTA AGULHA	UND	20	ABC	R\$	32,73	R\$	654,60
Valor Unitário do Item por Extenso: trinta e dois reais e setenta e três centavos								
Valor Total do Item por Extenso: seiscentos e cinquenta e quatro reais e sessenta centavos								
124	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 14	UND	10	MEDSONDA	R\$	2,40	R\$	24,00
Valor Unitário do Item por Extenso: dois reais e quarenta centavos								
Valor Total do Item por Extenso: vinte e quatro reais								
125	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 18	UND	10	MEDSONDA	R\$	2,40	R\$	24,00
Valor Unitário do Item por Extenso: dois reais e quarenta centavos								
Valor Total do Item por Extenso: vinte e quatro reais								
126	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 20	UND	10	MEDSONDA	R\$	2,40	R\$	24,00
Valor Unitário do Item por Extenso: dois reais e quarenta centavos								
Valor Total do Item por Extenso: vinte e quatro reais								
127	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 14	UND	10	MEDSONDA	R\$	2,40	R\$	24,00
Valor Unitário do Item por Extenso: dois reais e quarenta centavos								
Valor Total do Item por Extenso: vinte e quatro reais								
128	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 18	UND	10	MEDSONDA	R\$	2,40	R\$	24,00
Valor Unitário do Item por Extenso: dois reais e quarenta centavos								
Valor Total do Item por Extenso: vinte e quatro reais								
129	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 20	UND	10	MEDSONDA	R\$	2,40	R\$	24,00
Valor Unitário do Item por Extenso: dois reais e quarenta centavos								
Valor Total do Item por Extenso: vinte e quatro reais								
130	CATETER PARA OXIGÊNIO TIPO OCULOS ADULTO	UND	20	MEDSONDA	R\$	2,40	R\$	48,00
Valor Unitário do Item por Extenso: dois reais e quarenta centavos								
Valor Total do Item por Extenso: quarenta e oito reais								
131	CATETER PARA OXIGÊNIO TIPO OCULOS INFANTIL	UND	20	EMBRAMED	R\$	2,40	R\$	48,00
Valor Unitário do Item por Extenso: dois reais e quarenta centavos								
Valor Total do Item por Extenso: quarenta e oito reais								
132	GAZE ALCOCHOADA 10 X 15	PCT	300	POLARFIX	R\$	10,00	R\$	3.000,00
Valor Unitário do Item por Extenso: dez reais								

FCO AFONSO PINHEIRO TORRES JR
Sócio Administrador
CPF: 922.608.613.34

DIST. DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA - ME
CNPJ: 04.230.084/0001-00
Nº DE INSCRIÇÃO DO CGF 06.307.396-0

**DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA - ME**Medicamentos, Material e Equipamento Hospitalar,
Material Odontológico e Laboratorial.

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

Fl. 250
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

Valor Total do Item por Extenso: três mil reais

133	GAZE ALCOCHOADA 15 X 30	PCT	300	POLARFIX	R\$	12,50	R\$	3.750,00
Valor Unitário do Item por Extenso: doze reais e cinquenta centavos								
Valor Total do Item por Extenso: três mil, setecentos e cinquenta reais								
134	CURATIVO CARVÃO ATIVADO COM PRATA	PCT	20	CURATEC	R\$	40,20	R\$	804,00
Valor Unitário do Item por Extenso: quarenta reais e vinte centavos								
Valor Total do Item por Extenso: oitocentos e quatro reais								
135	PAPEL TOALHA INTERFOLHA	PCT	200	EKOPEL	R\$	11,00	R\$	2.200,00
Valor Unitário do Item por Extenso: onze reais								
Valor Total do Item por Extenso: dois mil e duzentos reais								
136	OXIMETRO DE PULSO PORTÁTIL	UND	40	MULTILASER	R\$	150,00	R\$	6.000,00
Valor Unitário do Item por Extenso: cento e cinquenta reais								
Valor Total do Item por Extenso: seis mil reais								
137	EXTRATOR E DESCOLADOR DE UNHA	UND	14	RHOSSE	R\$	34,93	R\$	489,02
Valor Unitário do Item por Extenso: trinta e quatro reais e noventa e três centavos								
Valor Total do Item por Extenso: quatrocentos e oitenta e nove reais e dois centavos								
138	ANESTÉSICO LIDOCAÍNA	UND	100	DFL	R\$	10,90	R\$	1.090,00
Valor Unitário do Item por Extenso: dez reais e noventa centavos								
Valor Total do Item por Extenso: mil e noventa reais								
139	DRENO PERONSEN" 01	UND	10	MADEITEX	R\$	9,27	R\$	92,70
Valor Unitário do Item por Extenso: nove reais e vinte e sete centavos								
Valor Total do Item por Extenso: noventa e dois reais e setenta centavos								
140	DRENO PERONSEN"02	UND	10	MADEITEX	R\$	9,27	R\$	92,70
Valor Unitário do Item por Extenso: nove reais e vinte e sete centavos								
Valor Total do Item por Extenso: noventa e dois reais e setenta centavos								
141	DRENO PERONSEN0 03	UND	10	MADEITEX	R\$	9,27	R\$	92,70
Valor Unitário do Item por Extenso: nove reais e vinte e sete centavos								
Valor Total do Item por Extenso: noventa e dois reais e setenta centavos								
142	SONDA DOBBHOFFN" 12	UND	100	TAYLON	R\$	9,27	R\$	927,00
Valor Unitário do Item por Extenso: nove reais e vinte e sete centavos								
Valor Total do Item por Extenso: novecentos e vinte e sete reais								
143	SONDA PARA GASTROSTOMIA Nº 16	UND	10	MEDICONE	R\$	180,00	R\$	1.800,00
Valor Unitário do Item por Extenso: cento e oitenta reais								
Valor Total do Item por Extenso: mil e oitocentos reais								
144	SONDA PARA GASTROSTOMIA Nº 18	UND	5	MEDICONE	R\$	180,00	R\$	900,00
Valor Unitário do Item por Extenso: cento e oitenta reais								
Valor Total do Item por Extenso: novecentos reais								
145	SONDA PARA GASTROSTOMIA Nº 22	UND	10	MEDICONE	R\$	180,00	R\$	1.800,00
Valor Unitário do Item por Extenso: cento e oitenta reais								
Valor Total do Item por Extenso: mil e oitocentos reais								
146	SONDA PARA GASTROSTOMIA Nº 24	UND	12	MEDICONE	R\$	180,00	R\$	2.160,00
Valor Unitário do Item por Extenso: cento e oitenta reais								
Valor Total do Item por Extenso: dois mil, cento e sessenta reais								
147	CURATIVO HIDROCOLOIDE ESTERIL REGULAR 10X10	UND	300	CURATEC	R\$	10,50	R\$	3.150,00
Valor Unitário do Item por Extenso: dez reais e cinquenta centavos								
Valor Total do Item por Extenso: três mil, cento e cinquenta reais								
148	PAPAINA 4, 10%	UND	300	MEDICONE	R\$	9,00	R\$	2.700,00

VENÂNCIO PINHEIRO TORRES Jr.
Sócio Administrador
CPF: 922.608.613.34DISTR. DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA - ME
CNPJ: 04.230.084/0001-00
Nº DE INSCRIÇÃO DO CCE: 06.207.396-0



DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA - ME
Medicamentos, Material e Equipamento Hospitalar,
Material Odontológico e Laboratorial.

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
Nº 453
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

Valor Unitário do Item por Extenso: nove reais

Valor Total do Item por Extenso: dois mil e setecentos reais

149	NANÔMETROCOM PARA OXIGÊNIO	UMIDIFICADOR	UND	30	PROTEC	R\$	259,90	R\$	7.797,00
-----	----------------------------	--------------	-----	----	--------	-----	--------	-----	----------

Valor Unitário do Item por Extenso: duzentos e cinquenta e nove reais e noventa centavos

Valor Total do Item por Extenso: sete mil, setecentos e noventa e sete reais

150	AMBU ADULTO COM MASCARA		UND	12	PROTEC	R\$	199,00	R\$	2.388,00
-----	-------------------------	--	-----	----	--------	-----	--------	-----	----------

Valor Unitário do Item por Extenso: cento e noventa e nove reais

Valor Total do Item por Extenso: dois mil, trezentos e oitenta e oito reais

151	AMBU INFANTILCOM MASCARA		UND	12	PROTEC	R\$	198,97	R\$	2.387,64
-----	--------------------------	--	-----	----	--------	-----	--------	-----	----------

Valor Unitário do Item por Extenso: cento e noventa e oito reais e noventa e sete centavos

Valor Total do Item por Extenso: dois mil, trezentos e oitenta e sete reais e sessenta e quatro centavos

152	LARINGOSCOPIO LAMINA	ADULTO COM	UND	12	MD	R\$	249,99	R\$	2.999,88
-----	----------------------	------------	-----	----	----	-----	--------	-----	----------

Valor Unitário do Item por Extenso: duzentos e quarenta e nove reais e noventa e nove centavos

Valor Total do Item por Extenso: dois mil, novecentos e noventa e nove reais e oitenta e oito centavos

153	LARINGOSCOPIO LAMINA	INFANTIL COM	UND	12	MD	R\$	249,99	R\$	2.999,88
-----	----------------------	--------------	-----	----	----	-----	--------	-----	----------

Valor Unitário do Item por Extenso: duzentos e quarenta e nove reais e noventa e nove centavos

Valor Total do Item por Extenso: dois mil, novecentos e noventa e nove reais e oitenta e oito centavos

154	SABONETE LIQUIDO NEUTRO 1L		LT	600	ALYNE	R\$	5,20	R\$	3.120,00
-----	----------------------------	--	----	-----	-------	-----	------	-----	----------

Valor Unitário do Item por Extenso: cinco reais e vinte centavos

Valor Total do Item por Extenso: três mil, cento e vinte reais

155	AVENTAL DESCARTÁVEL		UND	25.000	MM	R\$	2,00	R\$	50.000,00
-----	---------------------	--	-----	--------	----	-----	------	-----	-----------

Valor Unitário do Item por Extenso: dois reais

Valor Total do Item por Extenso: cinquenta mil reais

156	ÓCULOS DE PROTEÇÃO		UND	100	SKY	R\$	7,41	R\$	741,00
-----	--------------------	--	-----	-----	-----	-----	------	-----	--------

Valor Unitário do Item por Extenso: sete reais e quarenta e um centavos

Valor Total do Item por Extenso: setecentos e quarenta e um reais

157	VISEIRAS PARA PROTEÇÃO		UND	100	IVANPLAST	R\$	7,55	R\$	755,00
-----	------------------------	--	-----	-----	-----------	-----	------	-----	--------

Valor Unitário do Item por Extenso: sete reais e cinquenta e cinco centavos

Valor Total do Item por Extenso: setecentos e cinquenta e cinco reais

Valor Total do Lote I - MATERIAIS MÉDICO-HOSPITALARES

R\$ 580.999,97 quinhentos e oitenta mil, novecentos e noventa e nove reais e noventa e sete centavos

Lote II MEDICAMENTOS E INJETÁVEIS

Item	Especificação	Unidade	Quantidade	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1	AGUÁ PARA INJ AMPOLA 5ML	AMP	1.000	FARMACE	R\$ 0,40	R\$ 400,00

Valor Unitário do Item por Extenso: quarenta centavos de real

Valor Total do Item por Extenso: quatrocentos reais

2	DIPIRONA 500MG/ ML SOLUÇÃO INJETÁVEL	AMP	500	FARMACE	R\$ 1,50	R\$ 750,00
---	--------------------------------------	-----	-----	---------	----------	------------

Valor Unitário do Item por Extenso: um real e cinquenta centavos

Valor Total do Item por Extenso: setecentos e cinquenta reais

3	VOLTAREM(DICLOFENACO SÓDICO 75MG/ML) SOLUÇÃO INJETÁVEL	AMP	1.000	FARMACE	R\$ 0,94	R\$ 940,00
---	---	-----	-------	---------	----------	------------

Valor Unitário do Item por Extenso: noventa e quatro centavos de real

Valor Total do Item por Extenso: novecentos e quarenta reais

4	DEXAMETASONA 4MG ML SOLUÇÃO INJETÁVEL	AMP	1500	FARMACE	R\$ 1,60	R\$ 2.400,00
---	---------------------------------------	-----	------	---------	----------	--------------

Valor Unitário do Item por Extenso: um real e sessenta centavos

Valor Total do Item por Extenso: dois mil e quatrocentos reais

5	PROMETAZINA 25MG/ML	AMP	200	FARMACE	R\$ 2,76	R\$ 552,00
---	---------------------	-----	-----	---------	----------	------------

FCO AFONSO PINHEIRO
Sócio Administrador
CPF: 922.608.613-34

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA - ME
CNPJ: 04.230.084/0001-00

**DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA - ME**Medicamentos, Material e Equipamento Hospitalar,
Material Odontológico e Laboratorial.

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

FL. 452
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO

Valor Unitário do Item por Extenso: dois reais e setenta e seis centavos

Valor Total do Item por Extenso: quinhentos e cinquenta e dois reais

6	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA + DAPIRONA INJETÁVEL	AMP	500	FARMACE	R\$	3,00	R\$	1.500,00
---	--	-----	-----	---------	-----	------	-----	----------

Valor Unitário do Item por Extenso: três reais

Valor Total do Item por Extenso: mil e quinhentos reais

7	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA INJETÁVEL	AMP	500	FARMACE	R\$	2,00	R\$	1.000,00
---	---	-----	-----	---------	-----	------	-----	----------

Valor Unitário do Item por Extenso: dois reais

Valor Total do Item por Extenso: mil reais

8	HIDROCORTISONA100	FRC	400	NOVA FARMA	R\$	4,50	R\$	1.800,00
---	-------------------	-----	-----	------------	-----	------	-----	----------

Valor Unitário do Item por Extenso: quatro reais e cinquenta centavos

Valor Total do Item por Extenso: mil e oitocentos reais

9	HIDROCORTISONA 500	FRC	200	NOVA FARMA	R\$	7,50	R\$	1.500,00
---	--------------------	-----	-----	------------	-----	------	-----	----------

Valor Unitário do Item por Extenso: sete reais e cinquenta centavos

Valor Total do Item por Extenso: mil e quinhentos reais

10	FUROSEMIDA 40MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL	AMP	500	FARMACE	R\$	1,50	R\$	750,00
----	---	-----	-----	---------	-----	------	-----	--------

Valor Unitário do Item por Extenso: um real e cinquenta centavos

Valor Total do Item por Extenso: setecentos e cinquenta reais

11	METOCLOPRAMIDA 5MG ML	AMP	400	FARMACE	R\$	1,50	R\$	600,00
----	-----------------------	-----	-----	---------	-----	------	-----	--------

Valor Unitário do Item por Extenso: um real e cinquenta centavos

Valor Total do Item por Extenso: seiscentos reais

12	BROMOPRIDA 5MG/ML	AMP	500	HIPOLABOR	R\$	1,00	R\$	500,00
----	-------------------	-----	-----	-----------	-----	------	-----	--------

Valor Unitário do Item por Extenso: um real

Valor Total do Item por Extenso: quinhentos reais

13	CAPTOPRIL 25MG CAIXA COM 500 COMPRIMIDOS	CX	30	GEOLAB	R\$	25,00	R\$	750,00
----	---	----	----	--------	-----	-------	-----	--------

Valor Unitário do Item por Extenso: vinte e cinco reais

Valor Total do Item por Extenso: setecentos e cinquenta reais

14	ANESTÉSICOTÓPICO A BASE DE BENXOCAINA 20%	UND	50	DFL	R\$	12,22	R\$	611,00
----	--	-----	----	-----	-----	-------	-----	--------

Valor Unitário do Item por Extenso: doze reais e vinte e dois centavos

Valor Total do Item por Extenso: seiscentos e onze reais

15	SORO FISIOLÓGICO 100 ML	AMPOLA	100	FARMACE	R\$	3,72	R\$	372,00
----	-------------------------	--------	-----	---------	-----	------	-----	--------

Valor Unitário do Item por Extenso: três reais e setenta e dois centavos

Valor Total do Item por Extenso: trezentos e setenta e dois reais

16	SORO GLICOSADO	AMPOLA	200	FARMACE	R\$	3,50	R\$	700,00
----	----------------	--------	-----	---------	-----	------	-----	--------

Valor Unitário do Item por Extenso: três reais e cinquenta centavos

Valor Total do Item por Extenso: setecentos reais

17	INSULINA GLARGINA 100 UI/ML FRASCO	FRASCO	5	SANOPI	R\$	45,00	R\$	225,00
----	---------------------------------------	--------	---	--------	-----	-------	-----	--------

Valor Unitário do Item por Extenso: quarenta e cinco reais

Valor Total do Item por Extenso: duzentos e vinte e cinco reais

18	INSULINA GLARGINA 100 UI/M LCANETA	CANETA	6	SANOPI	R\$	45,00	R\$	270,00
----	---------------------------------------	--------	---	--------	-----	-------	-----	--------

Valor Unitário do Item por Extenso: quarenta e cinco reais

Valor Total do Item por Extenso: duzentos e setenta reais

19	INSULINA GLULISINA 100 UI/ML FRASCO	FRASCO	10	SANOPI	R\$	55,00	R\$	550,00
----	--	--------	----	--------	-----	-------	-----	--------

Valor Unitário do Item por Extenso: cinquenta e cinco reais

Valor Total do Item por Extenso: quinhentos e cinquenta reais

20	INSULINA GLULISINA 100 UI/ML CANETA	CANETA	10	SANOPI	R\$	25,00	R\$	250,00
----	--	--------	----	--------	-----	-------	-----	--------

FCO AFONSO PINHEIRO TORRES JR
Sócio Administrador
CPF: 922.608.613.34DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA - ME
CNPJ: 04.230.084/0001-00
Nº DE INSCRIÇÃO DO CGC: 06.307.396-0



DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA - ME
Medicamentos, Material e Equipamento Hospitalar,
Material Odontológico e Laboratorial.

Valor Unitário do Item por Extenso: vinte e cinco reais

Valor Total do Item por Extenso: duzentos e cinquenta reais

453

Valor Total do Lote II MEDICAMENTOS E INJETÁVEIS

R\$ 16.420,00 dezesseis mil, quatrocentos e vinte reais

Valor Total da Proposta:

R\$ 597.419,97 quinhentos e noventa e sete mil, quatrocentos e dezenove reais e noventa e sete centavos

DADOS DA PROPONENTE:

Razão Social: DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA - ME

Endereço: RUA SÃO JOSÉ, 726 - CENTRO

Cidade: CEDRO - ESTADO DO CEARÁ CEP: 63.400.000

CNPJ: 04.230.084/0001-00 - CGF: 06.307.396-0

Optante pelo Simples Nacional: (X) Sim () Não

TELEFONE: (88) 3564 - 1307 (88) 2168-1012 (88) 9.9671-3268 E-MAIL: DIMECEDRO@YAHOO.COM.BR

Dados Bancários:

Banco do Brasil

Destinatário; Distribuidora de Medicamentos Cedro LTDA - ME

Agência: 1293-9

Conta Corrente: 7059-9

DADOS DO REPRESENTANTE PARA ASSINATURA DO CONTRATO

Nome: Francisco Afonso Pinheiro Torres Júnior RG: 2001002311274 CPF: 922.608.613-34

Cargo: Sócio Administrador Fone: (88) 9.96713268

Endereço: Rua prefeito Antonio Alves dos Santos, 176, Bairro Centro- Cedro - Ceará

Prazo de Entrega: Conforme Edital e Contrato.

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias a partir da data de abertura das propostas

Data: 06 de Abril de 2021

Cedro - Estado do Ceará, 06 de Abril de 2021

FRANCISCO AFONSO PINHEIRO TORRES JUNIOR
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA - ME
CNPJ: 04.230.084/0001-00 - CGF: 06.307.396-0

FRANCISCO AFONSO PINHEIRO TORRES JR
Sócio Administrador
CPF: 922.608.613.34

DIST. DE MEDICAMENTOS CEDRO LTDA - ME
CNPJ: 04.230.084/0001-00
Nº DE INSCRIÇÃO DO CGF 06.307.396-0